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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego
49-300 Brzeg
Sukiennice 2/p.401 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000870552

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS nr w rejestrze: 0000870552:
Violetta Jaskólska-Palus
Michalina Krocz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Michalina Krocz, 881 556 111,
razemdlapowiatubrzeskiego@gmail.com

Generator eNGO Suma kontrolna: 28a2 0fc1 4ff1 8b0e cb5a a95c 3e23 a6bd 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego VIII Memoriał im. Elżbiety Marchewki w Koszykówce Dziewcząt

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-09-02 Data

zakończenia 2022-09-25

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

VIII Memoriał im. Elżbiety Marchewki odbędzie się w dniach 09.09.2022-11.09.2022 na hali MOSiR przy ul. Oławskiej w
Brzegu (turniej koszykówki) oraz na Placu Drzewnym i Marinie Brzeg (strefa foodtrucków, koncertów, dmuchańców i wielu
innych atrakcji). W turnieju koszykówki przewiduje się udział ośmiu drużyn dziewcząt z rocznika 2008 i młodsze z terenu
całego kraju: Wisła Kraków, MUKS Poznań, UKS Olimpijczyk Ostrów Wielkopolski, UKS Basket Aleksandrów Łódzki,
Basket 4EVER Ksawerów, MUKS Chrobry Basket Głuchołazy, Basket GO Przemyśl oraz gospodynie UKS Piłsudczyk
Brzeg. Podczas turnieju, co roku, wspominamy postać wybitnej brzeskiej koszykarki i trenerki śp. Elżbiety Marchewki, która
odeszła od nas przedwcześnie, po długiej i ciężkiej chorobie. Ponadto każdemu Memoriałowi towarzyszy akcja
charytatywna - w tym roku będziemy wspierać ciężko rannego weterana z 1. Brzeskiego Pułku Saperów, w tym celu
organizujemy część foodtruckową (kilkanaście wozów gastronomicznych z całej Polski), koncertową (lokalni wykonawcy)
oraz dmuchańce, animacje dla dzieci i wiele, wiele innych atrakcji zlokalizowanych na Placu Drzewnym oraz brzeskiej
Marinie. 

Prócz aspektów sportowych, w których uczestniczki nie tylko z naszego regionu, ale i całej Polski, robią ogromne postępy
w koszykówce poprzez rywalizację z czołowymi rywalkami na krajowej arenie, dbamy także o ich wzajemną integrację
poza parkietem - w ramach atrakcji dodatkowych (koncerty, ognisko), a także uczymy szacunku i pomocy drugiemu
człowiekowi (poprzez zbiórkę charytatywną), jak również pielęgnowania pamięci o byłej, wybitnej koszykarce i trenerce. 

Wszystkie zakładane efekty są komplementarne z naszą działalnością statutową (m.in. Działanie na rzecz rozwoju Powiatu
Brzeskiego oraz promocja jego oraz Województwa Opolskiego poprzez m.in. rozwieszanie plakatów wydarzenia i
popularyzacja sportu, zdrowego stylu życia wśród młodzieży ; Prowadzenie działalności charytatywnej w tym na rzecz
osób potrzebujących ; Organizowanie imprez charytatywnych, kulturalnych, sportowych i rozrywkowych). To już ósma
edycja Memoriału, którą organizują członkowie zrzeszeni w naszym stowarzyszeniu, jeden z nich jest jego założycielem. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba uczestników biorących udział
w turnieju koszykówki (trenerzy,
zawodniczki, sędziowie)

Udział zespołów z całego kraju
(osiem drużyn, w tym dwóch z
województwa opolskiego -
Głuchołazy i Brzeg), minimum 90
uczestników

Sprawozdanie, protokoły meczowe,
zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego tworzy grupa mieszkańców powiatu brzeskiego, lokalnych społeczników,
których celem jest działanie na rzecz wspólnoty powiatu brzeskiego oraz czynny udział w ważnych sprawach dla lokalnej
społeczności. Stąd organizujemy wiele wydarzeń, podczas których mieszkańcy mogą ciekawie spędzić swój czas wolny.
Jednym z takich wydarzeń jest Memoriał im. Elżbiety Marchewki, który organizujemy już po raz ósmy. Jeżeli chodzi o
zasoby stowarzyszenia to są to przede wszystkim zasoby ludzkie, a więc nasz wkład wolontariacki podczas obsługi całego
wydarzenia, które odbywa się zarówno na hali sportowej, jak i na terenach zielonych nad Odrą oraz zabytków miejskich
(m.in. Zamek Piastów Śląskich, po którym oprowadza nasz stowarzyszeniowy przewodnik). Pozostałe zasoby potrzebne
do realizacji zadania pozyskujemy od naszych stałych partnerów i sponsorów, którzy są z nami rokrocznie, wspierając nas
nagrodami (swoimi wyrobami m.in. jubilerzy, ceramika artystyczna, sklepy sportowe), czy też atrakcjami dodatkowymi i
nieodpłatnym użyczeniem obiektów i terenów, na których odbywają się nasze wydarzenia. 
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IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Obsługa sędziowska 2 400,00 zł

2 Noclegi i wyżywienie 720,00 zł

3 Woda 880,00 zł

4 Promocja 2 500,00 zł

5 Nagrody 3 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-08-02 11:57:05

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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